
UCHWAŁA NR 625/XIX/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Lublin przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały nr 494/XII/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Lublin publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 7789), skreśla się 
wiersz 72 oraz 96 w brzmieniu: 

Lp. Nazwa przedszkola lub szkoły podstawowej, 
w której funkcjonują oddziały przedszkolne Adres 

72. Szkoła Podstawowa nr 17 im. Zwycięstwa 
Grunwaldzkiego w Lublinie ul. Krochmalna 29 

96. Szkoła Podstawowa nr 58 w Lublinie ul. Berylowa 7  
oraz dodaje się wiersz 94 i 95 w brzmieniu: 

Lp. Nazwa przedszkola lub szkoły podstawowej,  
w której funkcjonują oddziały przedszkolne Adres 

ul. Berylowa 7   94. Przedszkole nr 88 w Zespole Szkół nr 13 
w Lublinie Adres dodatkowej lokalizacji ul. Onyksowa 6a 

ul. Dożynkowa 38 
95. 

Przedszkole nr 89 w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 4 im. Orląt Lwowskich 
w Lublinie  

Adres dodatkowej lokalizacji ul. Kazimierza 
Tumidajskiego 6a  

§ 2.  
W pozostałym zakresie uchwała, o której mowa w § 1 pozostaje bez zmian. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.  
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w publicznych przedszkolach i publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Lublin oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 
 

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: DA79716D-0A05-43A9-BF34-237AF12DBDF3. Podpisany Strona 1 z 1




